本社移転のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

 さてこの度 弊社 本社を下記の通り移転することとなりましたのでご案内申し上げます

これを機に社員一同気持ちを新たに皆様のご期待にお応えすべく尚一層の精進をいたす所存でござい

ますので 今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます

なお 誠に勝手ではございますが祝花等につきましては お気遣いに感謝しつつも謹んで辞退させ

ていただきたく存じます

謹白
 2021 年 4 月吉日

代表取締役社長  山 本  健

記

【移転先住所】 〒141-0033 東京都品川区西品川一丁目 1 番 1 号
                 住友不動産大崎ガーデンタワー11 階

【代表電話番号】 03-6864-4201

移転部門名 電話番号 FAX 番号
セールスグループ 国内ビジネスセクション（AM 販売） 03-6864-4204 050-3156-0216
セールスグループ 国内ビジネスセクション（DS 販売） 03-6864-4205
セールスグループ 国内ビジネスセクション（ソリューション営業） 03-6864-4206
セールスグループ 海外ビジネスセクション（海外販売） 03-6864-4207
セールスグループ 海外ビジネスセクション（貿易オペレーション） 03-6864-4208
ソリューション事業部 ビジネス推進室 03-6864-4209
管理部 総務セクション 03-6864-4201 050-3156-2258
管理部 人事セクション 03-6864-4202
管理部 経理セクション 03-6864-4203

【現本社での最終営業日】     【案内図】

  2021 年 4 月 28 日（水曜日）

【新本社での営業開始日】

 2021 年 5 月 6 日（木曜日）

大崎駅南口 徒歩6分（JR線･りんかい線）／大井町駅 徒歩13分（JR線･東急大井町線･りんかい線）

以上